
 

 

 

 

 

 

 

Processo Administrativo 004/2024 
 

AVISO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Francisco Dumont, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei 
nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso 
da Dispensa de Licitação 002/2024 para “Contratação de uma empresa para 
fornecer licenças de software educacional e garantir sua manutenção, 
voltadas para utilização na Rede Municipal de Ensino do Município de 
Francisco Dumont”. 
 
Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) 
objeto(s)   constante(s)   do   Termo   de   Referência,   exclusivamente   para   o   e- 
mail  franciscodumontlicitacao@gmail.com, até às 17 horas e 00 min do dia 
26/02/2024. 
 
A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de 
Francisco Dumont/MG será contatada para envio da documentação que comprove 
reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias 
úteis após a convocação. 
 
Francisco Dumont/MG, 21 de fevereiro de 2024. 

 
 

 
Eduardo Rabelo fonseca 

Prefeito Municipal 

mailto:camara.fdumont@hotmail.com,

